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000276 /2017 07699 CONFRUTY ALIMENTOS EIRELI - EPP
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BATATA BENEFICIADA LISA DE PRIMEIRA QUALIDADE
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ABOBORA JAPONESA PRIMEIRA QUALIDADE
CHUCHU EXTRA AA

CHUCHU EXTRA AA

ALHO TIPO 7

ALHO TIPO 7

MACA FUJI 80-150 FRUTOS

MACA FUJI 80-150 FRUTOS

BANANA NANICA CLIMATIZADA

BANANA NANICA CLIMATIZADA

REPOLHO LISO EXTRA

REPOLHO LISO EXTRA

PIMENTAO VERDE

PIMENTAO VERDE

PIMENTAO AMARELO

PIMENTAO AMARELO

PIMENTAO VERMELHO

PIMENTAO VERMELHO

MAMAO FORMOSA A

MAMAO FORMOSA A

LARANJA LIMA A

LARANJA LIMA A

LARANJA PERA A

LARANJA PERA A

ABOBRINHA ITALIANA EXTRA AA
ABOBRINHA ITALIANA EXTRA AA
ABACAXI PEROLA A GRAUDO

ABACAXI PEROLA A GRAUDO

MILHO VERDE ESPIGA ESPECIAL

No.Ci
033341
010055
010061
033347
033357
010071
033343
010057
010063
033349
033356
010070
010059
033345
033344
010058
010060
033346
033342
010056
033355
010069
033366
010080
033358
010072
033375
010089
033352
010066
033354
010068
033353
010067
033362
010076
033359
010073
033360
010074
010062
033348
033363
010077
033351

RS

OTACAO
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017
/2017

REAJUSTE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE

53.726.295/0001-44 21/06/2017 21/06/2018 21/06/2018
872.469,20

G00035 /2017

VALOR ATUALIZADO
2,4000
2,4000
1,4000
1,4000
2,9000
2,9000
1,8000
1,8000
5,6000
5,6000
2,9000
2,9000
2,0000
2,0000
4,0000
4,0000
1,6000
1,6000
1,4000
1,4000

18,0000
18,0000
4,0000
4,0000
2,7000
2,7000
2,5000
2,5000
4,0000
4,0000
4,0000
4,0000
4,0000
4,0000
2,3000
2,3000
2,5000
2,5000
2,6000
2,6000
2,4000
2,4000
1,7000
1,7000
1,0000




CN-SIAM CONAM
Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

|

|

|

DATA 25/09/2017 Contratos Registro Preco Por No.Contrato 000276 2017 a 000276 2017 PAGINA 2|
|

|

No.CONTRATO FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA VALIDADE RESCISAO MOTIVO RESCISAO]
CONDICAO PAGAMENTO EXPIRA EM ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES PROCESSO |
|

000276 /2017 07699 CONFRUTY ALIMENTOS EIRELI - EPP 53.726.295/0001-44 21/06/2017 21/06/2018 21/06/2018 |
EM ATE 30 DIAS 269 DIA(S) RS 872.469,20 G00035 /2017 |
|

OBJETO No.COTACAO REAJUSTE VALOR ATUALIZADO |
54 051.00071.0002-01 MILHO VERDE ESPIGA ESPECIAL KG 010065 /2017 IPC-FIPE 1,0000 |

41 051.00072.0008-01 ALFACE LISA PRIMEIRA QUALIDADE KG 033381 /2017 IPC-FIPE 3,3000 |

84 051.00072.0008-01 ALFACE LISA PRIMEIRA QUALIDADE KG 010095 /2017 IPC-FIPE 3,3000 |

42 051.00072.0009-01 ALFACE CRESPA PRIMEIRA QUALIDADE KG 033382 /2017 IPC-FIPE 4,0000 |

85 051.00072.0009-01 ALFACE CRESPA PRIMEIRA QUALIDADE KG 010096 /2017 IPC-FIPE 4,0000 |

40 051.00073.0004-01 ESCAROLA PRIMEIRA QUALIDADE KG 033380 /2017 IPC-FIPE 2,0000 |

83 051.00073.0004-01 ESCAROLA PRIMEIRA QUALIDADE KG 010094 /2017 IPC-FIPE 2,0000 |

10 051.00073.0018-01 VAGEM MACARRAO CURTA EXTRA AA KG 033350 /2017 IPC-FIPE 8,6000 |

53 051.00073.0018-01 VAGEM MACARRAO CURTA EXTRA AA KG 010064 /2017 IPC-FIPE 8,6000 |

32 051.00074.0001-01 FRUTAS - ABACATE FORTUNA KG 033372 /2017 IPC-FIPE 1,7000 |

75 051.00074.0001-01 FRUTAS - ABACATE FORTUNA KG 010086 /2017 IPC-FIPE 1,7000 |

25 051.00074.0004-01 LIMAO HAITI PRIMEIRA QUALIDADE KG 033365 /2017 IPC-FIPE 1,3000 |

68 051.00074.0004-01 LIMAO HAITI PRIMEIRA QUALIDADE KG 010079 /2017 IPC-FIPE 1,3000 |

33 051.00074.0013-01 MORANGO PRIMEIRA QUALIDADE KG 033373 /2017 IPC-FIPE 4,0000 |

76 051.00074.0013-01 MORANGO PRIMEIRA QUALIDADE KG 010087 /2017 IPC-FIPE 4,0000 |

27 051.00074.0019-01 MELAO AMARELO 6/7 FRUTOS KG 033367 /2017 IPC-FIPE 2,0000 |

70 051.00074.0019-01 MELAO AMARELO 6/7 FRUTOS KG 010081 /2017 IPC-FIPE 2,0000 |

28 051.00074.0020-01 MANGA PALMER 9 FRUTOS KG 033368 /2017 IPC-FIPE 3,0000 |

71 051.00074.0020-01 MANGA PALMER 9 FRUTOS KG 010082 /2017 IPC-FIPE 3,0000 |

29 051.00074.0021-01 GOIABA VERMELHA 9 FRUTOS KG 033369 /2017 IPC-FIPE 2,2000 |

72 051.00074.0021-01 GOIABA VERMELHA 9 FRUTOS KG 010083 /2017 IPC-FIPE 2,2000 |

30 051.00074.0022-01 AMEIXA PRIMEIRA QUALIDADE KG 033370 /2017 IPC-FIPE 3,0000 |

73 051.00074.0022-01 AMEIXA PRIMEIRA QUALIDADE KG 010084 /2017 IPC-FIPE 3,0000 |

31 051.00074.0023-01 CAQUI RAMA FORTE PRIMEIRA QUALIDADE KG 033371 /2017 IPC-FIPE 2,5000 |

74 051.00074.0023-01 CAQUI RAMA FORTE PRIMEIRA QUALIDADE KG 010085 /2017 IPC-FIPE 2,5000 |

34 051.00074.0024-01 PERA ESTRANGEIRA WILLIANS KG 033374 /2017 IPC-FIPE 6,0000 |

77 051.00074.0024-01 PERA ESTRANGEIRA WILLIANS KG 010088 /2017 IPC-FIPE 6,0000 |

36 051.00076.0004-01 ACELGA PRIMEIRA QUALIDADE KG 033376 /2017 IPC-FIPE 3,0000 |

79 051.00076.0004-01 ACELGA PRIMEIRA QUALIDADE KG 010090 /2017 IPC-FIPE 3,0000 |

37 051.00077.0001-01 ESPINAFRE EXTRA KG 033377 /2017 IPC-FIPE 5,6000 |

80 051.00077.0001-01 ESPINAFRE EXTRA KG 010091 /2017 IPC-FIPE 5,6000 |

39 051.00078.0001-01 SALSA . KG 033379 /2017 IPC-FIPE 12,0000 |

82 051.00078.0001-01 SALSA . KG 010093 /2017 IPC-FIPE 12,0000 |

21 051.00079.0001-01 MELANCIA GRAUDA KG 033361 /2017 IPC-FIPE 1,8000 |

64 051.00079.0001-01 MELANCIA GRAUDA KG 010075 /2017 IPC-FIPE 1,8000 |

24 051.00080.0001-01 TANGERINA PONCAN KG 033364 /2017 IPC-FIPE 1,5000 |

67 051.00080.0001-01 TANGERINA PONCAN KG 010078 /2017 IPC-FIPE 1,5000 |

43 051.00081.0004-01 OVO BRANCO EXTRA EMBALADOS (CARTELA) CTL 033383 /2017 IPC-FIPE 12,0000 |

86 051.00081.0004-01 OVO BRANCO EXTRA EMBALADOS (CARTELA) CTL 010097 /2017 IPC-FIPE 12,0000 |

38 051.00084.0001-01 CONDIMENTOS - CEBOLINHA KG 033378 /2017 IPC-FIPE 8,0000 |

81 051.00084.0001-01 CONDIMENTOS - CEBOLINHA KG 010092 /2017 IPC-FIPE 8,0000 |
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